
УНІВЕРСИТЕТ “КРОК” 

НАКАЗ 

31 серпня 2023 року Київ № 85С-3 
 
 
Про рух здобувачів 
 
 

 Відповідно до Положення про порядок переведення, відрахування та 

поновлення студентів вищих навчальних закладів освіти, затвердженого 

наказом Міністерства Освіти України від 15 липня 1996 року № 245 

 НАКАЗУЮ: 

1. Алакроут Амгіммід – 28-і/23, відрахований з Національного авіаційного 

університету за наказом №1231/сm від 05.09.2022 р., поновити у складі 

студентів 3 курсу денної форми навчання, 5 семестр, спеціальність 

«Менеджмент», освітня програма «Менеджмент (англійська мова навчання), 

для здобуття рівня освіти бакалавр (навчання за кошти фізичної особи). 

Підстава: заява студента, академічна довідка ФЕБА №55/22 від 09.09.2022 р. 

2. ВСТАНОВИТИ дату початку здобуття освіти – 01.09.2023 року, дату 

завершення здобуття освіти – 31.08.2025 року. 

 

 

 

Ректор                                                                               Андрій КУЧКО 



Розсилка для паперових носіїв 

Оригінал: до справи 

Копії: до бухгалтерії 1  

 до ДКтДЗ 1  

 
Розсилка для електронної пошти 

до ННІМО 

до бухгалтерії 

до СО 

Л.П. Лісіна 

 
 
 
 
Візи: 
  
головний бухгалтер                                   Оксана ЄРЕМЧУК 
 
голова Студентської Ради Університету                             Костянтин РЕБЕКЕВША 
 
директор ННІМО            Андрій ЛОТАРЄВ 
 
директор центру інформаційних технологій                         Володимир ГОЛОВАНЬ 
 
    
 
 
 
 
 
 
Виконавець: 
Анастасія ШЕПЕЛЯ 
тел. вн. 232 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Верифіковано 
в ЄДЕБО 

 
_________________________________________ 
(підпис, прізвище ініціали оператора ЄДЕБО) 

 

* наказ розсилається електронною поштою тільки після верифікації в ЄДЕБО оператором ЄДЕБО Університету 


